Autoria:

ADRIANA GUIMARÃES MACHADO

Ementa:

CONSIDERANDO o art. 168, VII, § 1º da Resolução nº 703/24 c/c o art. 22, inciso XXI da Lei
Orgânica Municipal, vem mui respeitosamente, requerer a Vossa Excelência que solicite ao
Executivo Municipal, através da Secretaria Municipal de Turismo e Cultura, no prazo
estabelecido no art. 55, inc. XXII, com as advertências do artigo 53, I e II, ambos da Lei
Orgânica Municipal, que possa prestarem as seguintes informações,

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

734/2025 743/2025 18/02/2025 09:08:43 18/02/2025 09:08:43

Tipo Número

REQUERIMENTO LEGISLATIVO 25/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320035003100370036003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.